
   1 
 

 

Smlouva o i na 
 - Nemocnice Chomutov o.z. 

I smlouvy zhotovitele: S-23-117 
 

 
 r. o. 

  
 49097652 

 CZ49097652 
 Ing. Mgr. Karel k, jedna  

m soudem V nad Labem C 5428  
  

  
  

zhotovitel  
 
a 
 
Kra  

  
 25488627 

 CZ25488627 
  

 
  

  
  

  
objednatel  

(zhotovitel a 
 strany  

 
dne   

ch EPS v  1 tuto smlouvu dle  
 

 
 

I. 
 

1. zhotovitele  
v Kr , specifikovanou  , a za 
provedenou revi jednanou v .  

2.  
A. jed

 
B. . 

   takto:  
-  1x  
-  1x za 6  
-  1x  

 
3. Zhotovitel se zavazuje prov st: 

a) v rozsahu   1 a 2  smlouvy, 

Smlouva o provádění revizní činnosti na
systémech EPS - Nemocnice Chomutov o. z

Interní číslo smlouvy zhotovitele: S-23-117

AEC NOVÁK s. r. o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:

Beethovenova 216/28, 400 01 Ústí nad Labem
49097652
CZ49097652

zastoupená: Ing. Mgr. Karel Novák, jednatel společnosti
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5428
bankovní spojení: 
č. účtu: 
kontaktní osoba: 
(dále jako „zhotovitel“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:

Sociální péče 331 6/1 2A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
25488627
CZ25488627

zastoupená: MUDr. Petr Malý, MBA, generálním ředitelem společnosti
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
bankovní spojení: .
č. účtu:
kontaktní údaje: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a administrativních: 
(dále jako „objednatel“)
(zhotovitel a objednatel jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako
„smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne na základě výběrového řízení s názvem „Provádění revizní činnosti na
systémech EPS v Krajské zdravotní, a.s. část 1“ tuto smlouvu dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění je závazek zhotovitele provádět revizní činnost na stávajících systémech EPS
v Krajské zdravotní, a.s., specifikovanou dále v této smlouvě včetně příloh, a závazek objednatele za
provedenou revizní činnost zaplatit cenu sjednanou v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Provádění revizí zahrnuje:
A. provádění revizní činnosti na zařízeních objednatele dle platných norem ČSN a EN ve

stanovených intervalech a lhůtách,
B. zaznamenávání revizních kontrol do revizních zpráv.
Při provádění revizní činnosti postupuje zhotovitel dle platných norem ČSN a EN takto:

pravidelná funkční zkouška zařízení - 1x měsíčně,
pravidelná kontrola provozuschopnosti zařízení - 1x za 6 měsíců,
pravidelná revize zařízení - 1x ročně

Součástí roční revize musí být vždy i půlroční kontrola.
3. Zhotovitel se zavazuje provádět revizní činnost:

a) v rozsahu a kvalitě dle příloh č. 1 a 2 této smlouvy,

1



   2 
 

b) s  
,  a s   a 

c)  .  
4. Zhotovitel  

a) disponuje p   
, 

b)  si pr   s a jsou mu 
 smlouvy a 

c)  
z
300 000,-  

5. Zh  bude objednatele 
a zavazuje se  

 
, tato situ objednatelem. 

 
II. 

Cena 
1. Cena  je stanovena v  

 
2. K a D  

a  souladu s  
3.  

  na dopravu. 
4. Cena  bude objednatelem hrazena 

v zhotovitelem 
(a objednatelem  

5. 
o dani z  
nebud objednatel op ho 
zhotoviteli k  

 
  

6. 
Labem. 

7. objednateli, a to 
z   

(faktury) je protokol o .  
8.  bude provedena bezhotovost

zhotovitele. 
ele. 

 
III.  

 
1.  dle harmonogramu u  

smlouvy.  
pro  nemocnice Chomutov, o. z., Kochova 

1185, 430 12 Chomutov. 
2. 2 let  registru smluv.  
3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli   . 
4. y za zhotovitele -  

; o y za objednatele at 
   

 
 
 

b) postupem, který je v souladu s veškerými zadávacími podklady výše uvedené veřejné
zakázky, s právními předpisy, technickými normami a s ustanoveními této smlouvy a

c) řádně a s náležitou odbornou péčí.
4. Zhotovitel prohlašuje, že

a) disponuje příslušným oprávněním v rozsahu potřebném pro řádné provádění revizní činnosti
dle této smlouvy,

b) pečlivě si prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil se s místem plnění a jsou mu
známé všechny okolnosti pro řádné plnění smlouvy a

c) je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků
zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem), a to nejméně ve výši
300 000,- Kč coby minimálního limitu pojistné částky.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že revizní činnost bude vždy provádět za plného provozu objednatele
a zavazuje se jí provádět takovým způsobem, aby nedošlo k omezení či přerušení běžného provozu,
s výjimkou přerušení nebo omezení běžného provozu po dobu nezbytně nutnou pro provádění
revizní činnosti, tato situace však vždy musí být předem odsouhlasena objednatelem.

II.
Cena

1. Cena za revizní činnost je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy, a to bez daně z přidané hodnoty
(dále jen „DPH“).

2. K ceně bude připočtena DPH platná v den uskutečnění zdanitelného plnění a za její určení
a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost zhotovitel.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou, tj. obsahuje veškeré
nezbytné náklady k řádnému provedení revizní činnosti, mj. včetně nákladů na dopravu.

4. Cena za revizní činnost bude objednatelem hrazena měsíčně na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného zhotovitelem po uplynutí kalendářního měsíce, včetně soupisu provedených
(a objednatelem převzatých a odsouhlasených) revizí za předcházející měsíc.

5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad (faktura)
nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět
zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury).
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

6. Fakturační adresa: Krajská zdravotní, a.s., podatelna, Sociální péče 331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad
Labem.

7. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 60 kalendářních dnů ode dne jeho doručení objednateli, a to
na bankovní účet zhotovitele, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Součástí daňového dokladu
(faktury) je protokol o převzetí podepsaného oběma smluvními stranami.

8. Úhrada ceny za revizní činnost bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
zhotovitele. Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka
odepsána z účtu objednatele.

III.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provádět revizní činnosti dle harmonogramu uvedeného v příloze č. 1 této
smlouvy.
Místem plnění pro část 1 je Krajská zdravotní, a.s. - nemocnice Chomutov, o. z., Kochova
1185, 430 12 Chomutov.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu 2 let ode dne jejího zveřejnění v registru smluv.
3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k provádění revizní činnosti.
4. Osoba oprávněná podepsat předávací protokoly za zhotovitele - 

; osoba oprávněná podepsat předávací protokoly za objednatele a přebírat
výsledky revizní činnosti - 

2



   3 
 

V. 
 jakost 

 
1. . 24 ode dne p  
2. Zhotovitel se zavazuje  vady bez  odstranit , 

. -mail:  
. zhotovitel objednatele k  

vady v
.  

3. Sml
nahl  

4. n  
 
 

VI. 
 

 
1. -li objednatel zhotoviteli jakoukoliv cenu zhotovitel 

objednateli e  
 

2. zhotovitel je v   o
2 % z ceny    a to  

3. Neodstra -li z  v o
ovat po zhotoviteli 500   

odstran  
4.  jej  
5.    
 
 

VII. 
 

1. v  
kol  

zhotovitele.  
2. Objedna  

lynout od  zh
.  

3.  souladu s 
. 

 
VIII. 

 
1.  

a h d  
2. Pokud v  

 
3.  platnost

oto  
4. . Tato smlouva 

 obraz 
0/2015 Sb., 

 registru smluv), ve 
, objednatel 

mlo  15. den od 
 

tak, aby smlouva byla uve a kdy byla 
 

v.
Záruka za jakost

1 . Zhotovitel přebírá záruku za jakost. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne provedení revizní činnosti.
2. Zhotovitel se zavazuje reklamované vady bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu od nahlášení,

nejpozději do 5 kalendářních dnů. Reklamace bude zhotoviteli doručena na e-mail: 
. Po odstranění vady vyzve písemně zhotovitel objednatele k převzetí odstranění

vady, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, zda je reklamovaná vada odstraněna a termín
jejího odstranění, což bude potvrzeno podpisy obou smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi
nahlášením vady a vyřízením reklamace.

4. Uplatněním práv dle toho článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

VI.
Sankční ujednání

1. Nezaplatí-li objednatel zhotoviteli jakoukoliv cenu řádně a včas, je zhotovitel oprávněn požadovat po
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do
úplného zaplacení dlužné částky.

2. V případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním revizní činnosti, uhradí objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z ceny revizní činností, s níž je v prodlení, a to za každý kalendářní den prodlení.

3. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady revizní činnosti v uvedené lhůtě, je objednatel oprávněn
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení až do dne jejího
odstranění.

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k její úhradě zhotoviteli.
5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

VII.
Předčasné ukončení smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, výpovědí či odstoupením. Objednatel je
oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoliv během její platnosti z důvodů podstatného porušení
smluvních povinností zhotovitele.

2. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv vypovědět, a to s 3měsíční výpovědní dobou, která
začne plynout od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, kdy byla zhotoviteli doručena
výpověď.

3. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s občanským
zákoníkem.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných
a číslovaných dodatků.

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zn í  vyplývající příslušnými
ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. Tato smlouva
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz
této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů, zašle správci registru smluv objednatel ve lhůtě 14 dní od uzavření
smlouvy. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od
jejího uzavření, je oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana
tak, aby smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode dne, kdy byla
uzavřena. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích

3



   4 
 

 z u 
a   sm  

5. -li v  

ch 
, v  

 na adresu uvedenou v 
 -li 

 dn
ost 

     
6. Zhotovitel i o

dle 
a  

 
 
 

 
 Cenov  a    

2 S  
 
 
   
V          V  dne 26.9. 2023 

 

 
  

         
   i                                   

,   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 občanského zákoníku
a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu.

5. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si
smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve smyslu
zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, či
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu zákona
č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů, na adresu uvedenou v záhlaví
této smlouvy, případně na jinou adresu písemně sdělenou příslušnou smluvní stranou. Je-li
písemnost doručována do datové schránky, považuje se za doručenou okamžikem, kdy se adresát
do datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode
dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána, považuje se posledním dnem lhůty písemnost
za doručenou.

6. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují
autentičnost této smlouvy svým podpisem.

Přílohy:
Příloha č. 1
Příloha č. 2

Cenová nabídka - Technická specifikace
Seznam zařízení EPS a výčet revizí

V Ústí nad Labem dne

Datum: 2023.10.24
................................ 1-2:&3:-1-1 +02-'00'--
MUDr. Petr Malý, MBA

generální ředitel společnosti

V Ústí nad Labem dne 26.9. 2023

k“““
Ing. Mgr. Karel Novák, jednatel společnosti

4



   5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 ke smlouvě - Revize EPS v Krajské zdravotní, a.s. -
Nemocnice Chomutov, o.z. - cenová nabídka

Nabídková cena za jednotlivé úkony zahrnuje veškeré náklady dodavatele související s daným

plněním, zejména náklady na dopravu, nezbytnou aktualizaci dokumentace, přepsání adres čidel

a názvů místností, přesnou diagnostiku závady na zařízení, apod.

Pravidelná funkční zkouška zařízení lx měsíčně
nabídková cena v Kč bez

DPH
nabídková cena v

Kč vč. DPH
ústředna - M

Pravidelná kontrola provozuschopnosti zařízení
lx za 6 měsíců

nabídková cena v Kč bez
DPH

nabídková cena v
Kč vč. DPH

ústředna - P
akumulátor- P
počet čidel - P

Pravidelná revize zařízení lx ročně
nabídková cena v Kč bez

DPH
nabídková cena v

Kč vč. DPH
ústředna - R
tablo obsluhy -R
detektor - R
dignalizační světlo - R
akumulátor- R
vstupní prvek s izolátorem - R
posilovači zdroj - R
jednotka multiadresná - R
dveře magnet - R
speciálníhlásič- R
siréna - R

Poznámka:
M - měsíční pravidelná funkční zkouška zařízení dle vyhlášky č. 246/2001 Sb.
P - půlroční kontrola provozuschopnosti zařízení dle vyhlášky č. 246/2001 Sb.
R - pravidelná revize zařízení dle vyhlášky č. 246/2001 Sb.

5



   6 
 

 

Příloha č.2 - Revize EPS v Krajské zdravotní, a.s. - Chomutov, o.z. - seznam
zařízení, výčet revizí a celková cena

Druh EPS
počet

zařízení
četnost za 24

měsíců
nabídková cena v

Kč bez DPH
nabídková cena v

Kč vč. DPH
měsíční ústředna - M
půlroční ústředna - P
půlroční akumulátor - P
půlroční počet č idel - P
roční ústředna - R
roční tablo obsluhy -R
roční detektor - R
roční dignalizační svět lo - R
roční akumulátor - R
roční vstupní prvek s izolátorem - R
roční posilovači  zdroj - R
roční jednotka multiadresná - R
roční dveře magnet - R
roční speciálníhlásič- R
roční siréna - R

Nabídková cena celkem 192 924,00 Kč 233 438,04 Kč

6




